CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 01-4-2012 57

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 1166/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về mức phụ cấp cho cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách

và phụ cấp ñối với ấp, tổ nhân dân thuộc các xã xây dựng nông thôn mới

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 93/2001/Nð-CP ngày 12 tháng 12 năm 2001 của Chính

phủ về phân cấp quản lý một số lĩnh vực cho Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ chỉ ñạo của Thường trực Thành ủy tại Văn bản số 677-CV/VPTU ngày

15 tháng 4 năm 2011, Thông báo số 69-TB/VPTU ngày 17 tháng 6 năm 2011 về một

số chính sách ñối với các xã xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2011/NQ-HðND ngày 07 tháng 12 năm 2011 của Hội

ñồng nhân dân Thành phố về dự toán và phân bổ ngân sách thành phố năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Trợ cấp hàng tháng cho cán bộ, công chức và cán bộ không chuyên

trách công tác tại các xã xây dựng nông thôn mới trên ñịa bàn thành phố với mức

500.000 ñồng/người/tháng.

Thời gian áp dụng kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2012.

Riêng ñối với 6 xã thí ñiểm xây dựng nông thôn mới (Tân Thông Hội và Thái

Mỹ huyện Củ Chi, Xuân Thới Thượng huyện Hóc Môn, Tân Nhựt huyện Bình

Chánh, Nhơn ðức huyện Nhà Bè và Lý Nhơn huyện Cần Giờ) áp dụng kể từ ngày 01

tháng 5 năm 2011.

ðiều 2. Phụ cấp hàng tháng ñối với ấp, tổ nhân dân thuộc các xã xây dựng nông

thôn mới như sau:

58 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 01-4-2012

1. Ấp: 4.000.000 ñồng/tháng.

Thời gian áp dụng kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2012.

Riêng ñối với 6 xã thí ñiểm xây dựng nông thôn mới (Tân Thông Hội và Thái

Mỹ huyện Củ Chi, Xuân Thới Thượng huyện Hóc Môn, Tân Nhựt huyện Bình

Chánh, Nhơn ðức huyện Nhà Bè và Lý Nhơn huyện Cần Giờ) áp dụng kể từ ngày 01

tháng 5 năm 2011.

2. Tổ nhân dân: 500.000 ñồng/tháng.

Thời gian áp dụng kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2012.

Riêng ñối với 6 xã thí ñiểm xây dựng nông thôn mới (Tân Thông Hội và Thái

Mỹ huyện Củ Chi, Xuân Thới Thượng huyện Hóc Môn, Tân Nhựt huyện Bình

Chánh, Nhơn ðức huyện Nhà Bè và Lý Nhơn huyện Cần Giờ) áp dụng kể từ ngày 01

tháng 6 năm 2011.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám ñốc Sở Tài chính,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Kho bạc Nhà nước Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các huyện, xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Hồng